PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

РАЗИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

Ключевка ауылы

	РЕШЕНИЕ

д.Ключевка

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 17 февраля 2011 года № 40/317 «О Положении Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения реализации бюджетных полномочий сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение Администрации  сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 17 февраля 2011 года № 40/317:

1.1. Дополнить подпунктом 23 пункт 2:

«Контроль за:

1) соответствием информации об объеме финансового обеспечения,

включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения

для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об

объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок,

содержащейся:

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках,

информации, содержащейся в планах-графиках;

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей),

информации, содержащейся в документации о закупках;

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с

которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года,

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Разинский сельсовет

Н.В. Канарова

«16» декабря 2016 г.

№ 14/100
_1488003089.doc
[image: image1.png]